



Ilmastovastuullisen kesäloman vinkkejä

Tampereen seudun ILMANKOS-projekti kannustaa asukkaita ilmastovastuullisen kesäloman viettoon. Lomamatkat, kesän herkutteluhetket ja mökkireissut on mahdollista tehdä myös ilmastoystävällisellä tavalla. Projekti on koonnut seudun kirjastoihin vinkkejä aiheesta. Esillä on myös kirjoja lähimatkailusta, hyötykasvien luonnonmukaisesta viljelystä, retkeilystä sekä muista kesäpuuhista.

Omia ilmastopäästöjään voi vähentää merkittävästi jättämällä kesän lentomatkat väliin. Kesällä Suomi on parhaimmillaan, joten kotimaan matkailusta kannattaa nauttia. Erilaisia matkakohteita löytyy joka makuun: kaupunkilomailua Helsingissä, rantalomaa hiekkadyynien keskellä Porissa tai luontomatkailua Seitsemisen kansallispuistossa. Lähimatkailu ja kiireetön ajanvietto läheisten kanssa ovat myös oivia keinoja lomastressin välttämiseen

”Kesä on kotimaisten kasvien kulta-aikaa. Oman kehon lisäksi myös ilmasto kiittää, sillä kasvien ilmastopäästöt ovat huomattavasti liharuokaa pienemmät,” projektipäällikkö Leena Karppi ILMANKOS-projektista kertoo. Grillissä valmistuvat ihanat kasvisherkut ja salaatteihin saa maukkaan lisän villiyrteistä. Syötäväksi soveltuvia kasveja löytyy paljon kaupunkien lähiluonnosta kävely- ja pyörämatkan päässä keskustasta. Esimerkiksi tutut voikukka, maitohorsma, mesiangervo ja käenkaali ovat hyviä ruokakasveja.

Mökkeilyn ilmastokuormitus pienenee vähentämällä autoilua mökille. Pitkät matkat kannattaa muutenkin kulkea junalla, joka on vähäpäästöisin matkustustapa pyöräilyn ja kävelyn jälkeen. Kesämökillä kannattaa viettää kerralla pidempi aika joka viikonloppuisen reissaamisen sijaan. Mökkien varustelutaso kasvaa koko ajan, joten myös energiankulutukseen kannattaa kiinnittää huomiota. Mökkeilyn ilmastopäästöjä voi vähentää hankkimalla sinne aurinkopaneelit tai tilaamalla vihreää sähköä.

”Kesämökin riippumatossa loikoilu ja luonnonvesissä uiminen ovat vähäpäästöistä kesäpuuhaa parhaimmillaan,” projektipäällikkö Leena Karppi kannustaa.

Kirjastojen ilmastoystävällisen kesän infopöydät:

Lentävänniemen kirjasto, Vähäniemenkatu 42, Tampere.

Lempäälän pääkirjasto. Lempäälän Aleksi 1.

Kangasalan pääkirjasto. Keskusaukio 2.

Pirkkalan pääkirjasto. Suupantori 2.

Infopöydät ovat kirjastoissa vähintään 15.7. asti.

Lisätiedot:

Anne Leppänen

Projektisuunnittelija

ILMANKOS-projekti

Puh. 040-800 7396

anne-mari.leppanen@tampere.fi

ILMANKOS?

www.ilmankos.fi

Sillä jokaisen pala on tärkeä ilmastolle.